
6 "
\"'á
/\. "

Číslo jednací:
Datum:
Spisová značka:
Vyřizuje:
Tel:
E-mail:
Vaše čj.:

MĚSTO VELTRUSY
Městský úřad Veltrusy
Palackého 9
277 46 Veltrusy

MUV-0121/2019/NFo
24.01.2019

Nikola Formanová
317070291
asistentka @veltrusy.cz

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím ze dne 10. 1. 2019

Město Veltrusy, jako věcně a místně příslušný povinný subjekt dle § 2 odst. l) zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon"), posoudil
Vaši žádost o poskytnuti' informace podle zákona, kterou obdržel dne 10. 1.2019 {evidována pod
č.j.: M UV-0121/2019/N Fo), ve znění:

,,jak daleko jsou jednání s bankovními společnostmi o zřlzenl bankomatu - konkrétní výsledky
jednánL Harmonogram prací a konečný termín realizace."

Protože žádost splňovala požadavky kladené v § 14 odst. 2 zákona, a protože požadované
informace nepodléhají žádnému omezení definovaných v zákoně

poskytuje informaci podle § 14 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím.

K Vaši žádosti Vám sdělujeme že ohledně zřIzenI bankomatu byly aktuálně osloveny tři bankovní
instituce, některé i opakovaně. V současné době má město k dispozici dvě cenové nabídky, se
kterými bylo seznámeno též zastupitelstvo města. Harmonogram prací a konečný termín realizace
není k dnešnímu dni znám, jednání budou pokračovat.

S pozdravem

,f— , La~ C q : -^~
Mgr. Filip Volák
starosta města

Obdrží:

Městský úřad Veltrusy, se sídlem Palackého 9, 277 46 Veltrusy (spis)

ď

(
r

l' '^

. .' J

l

\. ' ":" :_' '-' ,.
L b

U rl: www.veltrusy.cz E-mail:podatelna@veltrusy.cz
Bankovní spojeni: 460025399/0800 ičo: 00237272

OS: yn2bwnn Město Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy
jednoznačný identifikátor: MUVEN5PWJWN Strana 1z 1


